
TOČKA 10.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o 
nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima 

za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim 
natjecanjima, susretima i smotrama 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
    Gradonačelnik 

Rijeka, 7. 02. 2012. 
 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke 

na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage 

Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima- mentorima za 

posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 

susretima i smotrama. 

 

GRADONAČELNIK 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100 
 



O b r a z l o ž e nj e  
 Prijedloga odluke o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i 
prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i 

međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama 
 
 
 

 Odluka o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna 
postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 17/07, 40/09 i 16/10) – u daljnjem 
tekstu: Odluka, donesena je na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke 19. travnja 2007. 
godine. Nagrađivanje učenika i prosvjetnih radnika - mentora potaklo se u cilju podupiranja 
znanja i izvrsnosti, davanja posebne pozornosti vrijednim i darovitim učenicima koji su 
ostvarili zapažene rezultate na državnim i međunarodnim natjecanjima, ali i njihovim 
mentorima – prosvjetnim radnicima koji su im pružali pomoć u pripremama i radu. 
 

Zatim su uslijedile dvije izmjene i dopune ove Odluke, a koje su donesene na 
sjednicama Gradskog vijeća 29. rujna 2009. godine i 29. travnja 2010. godine. Prve izmjene 
Odluke bile su samo tehničko usklađenje s odredbama novih propisa. Drugim njezinim 
izmjenama i dopunama došlo je do promjene oblika nagrađivanja učenika, usklađenje naziva 
nadležne Agencije koja donosi akt u kojem se utvrđuju natjecanja, susreti i smotre učenika 
na državnoj razini i drugih potrebnih promjena.    

 
Odredbom članka 11. Odluke utvrđeno je da se sredstva za dodjelu nagrada za 

učenike i prosvjetne radnike - mentore osiguravaju u Proračunu Grada Rijeke. 
 
Kako zbog nepovoljnih ekonomskih okolnosti u Proračunu Grada Rijeke za 2012. 

godinu nisu osigurana sredstva za navedenu namjenu, potrebno je donijeti Odluku o 
stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima 
za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i 
smotrama. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

101 
 



102 
 

 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici ___________ 2012. 
godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim 
radnicima- mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i 

međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama 
 

 
Članak 1. 

 
 Stavlja se izvan snage Odluka o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – 
mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 
susretima i smotrama ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 17/07, 40/09 i 
16/10). 
 
 

Članak 2.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“. 
 


	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



TOČKA 10. 

Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama


                          [image: image1.jpg]





R E P U B L I K A   H R V A T S K A


PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 


            GRAD RIJEKA


    Gradonačelnik


Rijeka, 7. 02. 2012.

Gradsko vijeće Grada Rijeke


n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac



Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09 i 11/10) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima- mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama.


GRADONAČELNIK


mr.sc. Vojko OBERSNEL


[image: image2.jpg]





O b r a z l o ž e nj e 



Prijedloga odluke o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama


Odluka o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 17/07, 40/09 i 16/10) – u daljnjem tekstu: Odluka, donesena je na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke 19. travnja 2007. godine. Nagrađivanje učenika i prosvjetnih radnika - mentora potaklo se u cilju podupiranja znanja i izvrsnosti, davanja posebne pozornosti vrijednim i darovitim učenicima koji su ostvarili zapažene rezultate na državnim i međunarodnim natjecanjima, ali i njihovim mentorima – prosvjetnim radnicima koji su im pružali pomoć u pripremama i radu.


Zatim su uslijedile dvije izmjene i dopune ove Odluke, a koje su donesene na sjednicama Gradskog vijeća 29. rujna 2009. godine i 29. travnja 2010. godine. Prve izmjene Odluke bile su samo tehničko usklađenje s odredbama novih propisa. Drugim njezinim izmjenama i dopunama došlo je do promjene oblika nagrađivanja učenika, usklađenje naziva nadležne Agencije koja donosi akt u kojem se utvrđuju natjecanja, susreti i smotre učenika na državnoj razini i drugih potrebnih promjena.   


Odredbom članka 11. Odluke utvrđeno je da se sredstva za dodjelu nagrada za učenike i prosvjetne radnike - mentore osiguravaju u Proračunu Grada Rijeke.


Kako zbog nepovoljnih ekonomskih okolnosti u Proračunu Grada Rijeke za 2012. godinu nisu osigurana sredstva za navedenu namjenu, potrebno je donijeti Odluku o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama.



Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici ___________ 2012. godine, donijelo je


O D L U K U


o stavljanju izvan snage Odluke o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima- mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama


Članak 1.



Stavlja se izvan snage Odluka o nagradama učenicima i prosvjetnim radnicima – mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 17/07, 40/09 i 16/10).


Članak 2. 


Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

100



